atque inde accipiunt (S + CNS) vires prosuntque priori (syllabae)	: TE	,DM 2,1084, 0
si fuerit correpta, nihil praestare valebunt (S + CNS),/ cum scapulam...subiungo trochaeo	: TE	,DM 2,1085, 0
cuius (proximi pedis) principium sexta haec (S), quam dico, tenebit	: TE	,DM 2,1112, 0
sed nullam (syllabam) inuenies, nisi littera sit prior ista (S)	: TE	,DM 2,1125, 0
in tantum vegeta est et vivida littera sexta (S),/ cum prior est, et muta loco...secundo	: TE	,DM 2,1166, 0
arcticon idcirco stoechion Graecia dixit (S)	: TE	,DM 2,1168, 0
non principium..nominis inchoat ipsa (S),/ cum duplicem (X) reddit, sequitur sed..priorum	: TE	,DM 2,1169, 0
C...et quae prior est (S) iugando (in X)...,/ retrorsus adactam solidant premuntque vocem	: TE	,DM 1, 245, 0
cum sonis utrisque (D, S) constet zeta, quod graecum duplex?	: TE	,DM 2, 921, 0
scire...cum dico et stare spumeus...,/ tertia vocalis producta adiungitur illis (S + CNS)	: TE	,DM 2,1083, 0
SAPPHICOS (U)		
quem nos hendecasyllabum solenus...vocare versum,/ tradunt sapphicon esse nuncupandum	: TE	,DM 3,2547, 0
SAPPHICUS (U)		
in fine versum phallicis sonante,/ quem dico dudum sapphicum vocandum	: TE	,DM 3,2943, 0
SATURNIUM (M) *		
sed et origo graeca,/ illique metron istud (saturnium)/ certo modo dederunt	: TE	,DM 3,2504, 0
SATURNIUS (U)		
quae sit figura versus,/ quem credit vetustas,/ tamquam Italis repertum,/ saturnium...	: TE	,DM 3,2502, 0
SCANDO		
scandimus si quando versum quolibet metro datum	: TE	,DM 2, 547, 0
nitar docere simplices (pedes)...,/ una vis quod syllabarum est, quando binos scandimus	: TE	,DM 3,1339, 0
"perit abit avipedis animula leporis."/ hunc (versum)...pedibus scandere convenit iugatis	: TE	,DM 3,1465, 0
scandunt pentametrum, duo sint quasi commata...,/ ut pedibus binis semipedes superent	: TE	,DM 3,1753, 0
scandendo binos quod pedes coniungimus (in IA 3M),/ quae causa cogat, non morabor edere	: TE	,DM 3,2194, 0
herodicus quare pedes per singulos,/ at iste (IA 3M) binos scanditur, causam loquar	: TE	,DM 3,2248, 0
scandendo et illic (secundo loco IA 3M) ponere aduetam moram,/.../...solent	: TE	,DM 3,2253, 0
quia trochaeos tanquam iambos scandimus,/ ut sit trimetrus (TR), tres erunt bini pedes	: TE	,DM 3,2305, 0
quia iugatos scandimus pedes istos,/ paeona fieri perspicias pedem in fine (claudi IA 3M)	: TE	,DM 3,2404, 0
SCHEMA		
...lineam fandi.../ quae tropos omnes relinquat et superba schemata	: TE	,DM 2, 303, 0
SCHOLICA (VOX)		
sed graecula quaedam scholicae nitela vocis/ vocalibus apte sedet (H) ante posta cunctis	: TE	,DM 1, 216, 0
SCRIBO		
hinc eta minus scribimus, hinc et o supremum	: TE	,DM 1, 127, 0
quam (U) scribere Graius, nisi iungat ou, nequibit	: TE	,DM 1, 141, 0
vocalis ut una/ fiat similis tempore consonis duabus,/ atque I geminum scribere...iubent	: TE	,DM 1, 175, 0
e, deinde iota, graeca quod diphthongos ei sonat,/ non erit...necesse copulatas scribere	: TE	,DM 2, 431, 0
non...necesse copulatas scribere (EI),/ seu latina seu iugetur graeca longa syllaba	: TE	,DM 2, 431, 0
non...necesse copulatas scribere (EI),/.../ iota solum quod videmus saepe produci vel I	: TE	,DM 2, 431, 0
Ilion nam sic iubemur scribere et producere	: TE	,DM 2, 434, 0